informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios, conforme (doc.1079122), autorizo a dispensa de
licitação em favor da empresa AÇÃO SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA, CNPJ nº 33.412.384/0001-09, pelo preço total de R $ 2.640,00 (dois mil
seiscentos e quarenta reais), conforme proposta 1074364, para prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento para
a Promotoria de Justiça de Itacaré, pelo período de 12 (doze) meses conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc